[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата от 1 февраля 2010 года № 42
"Об организации бесплатного питания для воспитанников государственных дошкольных организаций образования"
Постановление акимата города Лисаковска Костанайской области от 15 июня 2010 года № 272. Зарегистроровано Управлением юстиции города Лисаковска Костанайской области 16 июля 2010 года № 9-4-165

      В соответствии с подпунктом 7) статьи 1 Закона Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан", пунктом 4 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат города Лисаковска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата "Об организации бесплатного питания для воспитанников государственных дошкольных организаций образования" от 1 февраля 2010 года № 42 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 9-4-160, опубликовано 18 марта 2010 года в газете "Лисаковская новь") следующее изменение:

      в пунктах 1, 2 указанного постановления слова "инвалидам и инвалидам с детства" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                В. Радченко
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного

      учреждения "Отдел образования

      акимата города Лисаковска"

      ________________ Е. Бурдыка

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14